受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年5月21日
發文字號：智管字第1130728596號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：台北市電腦公會公文、參選須知、報名表

主旨：轉知台北市電腦商業同業公會辦理「113年傑出資訊人才選

拔活動」，請查照。

說明：

一、依台北市電腦商業同業公會113年5月17日電會字第

1130004060號函辦理。

二、各機關倘有「113年傑出資訊人才」報名需求，請逕向台北

市電腦商業同業公會報名。選拔活動即日起受理報名繳件至

113年7月31日止，報名相關辦法詳參附件或至活動官網查詢(

網址：http://excellence.itmonth.org.tw/rwd/)。

三、如有報名相關問題，請逕洽台北市電腦商業同業公會聯絡人

周家羽、電話：(02)2577-4249 分機 841、電子郵件：

alyce@mail.tca.org.tw。

四、檢附來文及活動簡章如附件。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府智慧發展中心除外)
副本：臺南市政府智慧發展中心

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府智慧發展中心 函

地址：70801臺南市安平區永華路二段6號
承辦人：邱耀德
電話：2991111#8428
電子信箱：angus@mail.tainan.gov.tw